1

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA UNICOM (HONG KONG) LIMITED

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

(在香港註冊成立的有限公司)

              (股份代號：0762)

公 告

關連交易及須予披露的交易完成

關於建議向中國聯合網絡通信集團有限公司

收購聯通新時空通信有限公司的100%股權

玆提述本公司就有關建議向中國聯合網絡通信集團有限公司收購聯通新時空通信有限公

司的100%股權而於二零一二年十一月二十一日及二零一二年十二月二十一日刊發的公告

及於二零一二年十一月二十九日刊發的通函(「通函」)。除另有定義者外，本公告所用詞

彙與通函所定義者具相同涵義。

董事會欣然宣布，建議收購完成的所有先決條件已於二零一二年十二月二十六日獲滿足

（或獲豁免，如適用）並且建議收購於同日完成。建議收購完成后，聯通新時空成爲聯通

運營公司的全資附屬公司，並且爲本公司的間接全資附屬公司。

於本公告日期，董事會由下述人士組成：

執行董事： 常小兵、陸益民、佟吉祿及李福申

非執行董事： Cesareo Alierta Izuel

獨立非執行董事： 張永霖、黃偉明、John Lawson Thornton、鍾瑞明、

  蔡洪濱及羅范椒芬

承董事會命

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

朱嘉儀

公司秘書

香港，二零一二年十二月二十七日